２０２３年７月

お客様 各位
株式会社クカメディカル

調剤システム事業部

ハンディターミナル Ｈ-１５ＢＪ

本体修理及び充電器・充電池販売終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりますミスゼロ子用のオプトエレクト

ロニクス社製ハンディターミナルＨ-１５ＢＪ（既に販売終了）ですが、メーカー

より本体修理、充電器・充電池販売終了の案内がありました。

それに伴い修理と販売を終了させて頂くこととなりました。

 お客様には多大なご迷惑ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

記

修理：２０２４年２月末 受付終了

充電器・充電池： 在庫が無くなり次第、販売終了

※ 修理依頼、ご注文が殺到した場合、出荷数量等の調整をさせて頂く場合

がございます。 予めご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいります

ので、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上